
 
Sporządziła: Anna Łazarska 
zgodnie z projektem z dnia 17 stycznia 2023 r. 
 

 

 

Zarządzenie  Nr 11/2023 
Prezydenta  Miasta  Tczewa 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę wielkości udziałów w częściach  wspólnych   
                  nieruchomości  położonej w Tczewie  przy ul. Mickiewicza 12 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 3 ust. 6 zarządzenia nr 390/2012 Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew 
 

Prezydenta  Miasta  Tczewa 
 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na zmianę wielkości udziałów w częściach wspólnych budynku położonego 
przy ul. Mickiewicza 12 oraz we współwłasności gruntu oznaczonego nr dz. 165 o pow.                   
259 m2, dla którego Sąd Rejonowy w Tczewie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr KW dane zanonimizowane. 
 

§ 2 
 
Wykaz udziałów do zmiany stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 
 
Koszty notarialne pokryje Gmina Miejska Tczew. 
 

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziałowi Gospodarki Mieniem 
Komunalnym.    
                                                   

§  5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

       Prezydent Miasta   
       
                              Mirosław Pobłocki 

 

 


